TRƯỜNG ĐH MỞ TP. HỒ CHÍ MINH
PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

Số:         /QLĐT
V/v thông báo điều chỉnh kế hoạch xét tốt nghiệp

năm học 2013-2014

	CỘNG HOÀ XÃ HỖI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do  - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng 05 năm 2014

Kính gửi:
Lãnh đạo các Khoa

Kế hoạch năm học 2013-2014 ban hành tháng 6/2013 đã công bố các đợt xét tốt nghiệp trong năm học lần lượt là: Tháng 1/2014, Tháng 5/2014 và Tháng 9/2014.

Theo tinh thần cuộc họp giao ban đào tạo ngày 20/05/2014, Phòng Quản lý đào tạo thông báo về việc điều chỉnh kế hoạch tổ chức xét tốt nghiệp cho sinh viên các bậc đào tạo chính quy tại trường trong năm học 2013 – 2014 như sau:

· Đợt 1:

Tháng 01/2014

· Đợt 2:

Tháng 05/2014
· Đợt 3:
Tháng 07/2014
· Đợt 4:
Tháng 09/2014

Kế hoạch xét tốt nghiệp trong năm học 2014-2015 sẽ được đính kèm theo kế hoạch năm học 2014-2015.
Trân trọng./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu.
	TRƯỞNG PHÒNG
Lê Thị Thanh Thu

TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP. HCM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KẾ HOẠCH XÉT TỐT NGHIỆP
Năm học 2013 - 2014
(Kèm theo công văn số        /QLĐT ngày       tháng    năm 2014)

1. BẢO VỆ KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP, BẢO VỆ ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP KHOA, QTKD, TCNH, KẾ TOÁN KIỂM TOÁN, ĐÀO TẠO ĐẶC BIỆT, XÂY DỰNG VÀ ĐIỆN, XÉT TỐT NGHIỆP ĐỢT 2, NĂM HỌC 2013 – 2014
	STT
	Nội dung công việc
	Thời gian

dự kiến
	Đơn vị phụ trách

	1.
	Công bố danh sách đủ điều kiện bảo vệ KLTN/ĐATN
	Tháng 02/2014
	P. QLĐT

	2.
	SV đề nghị xét Bảo vệ KLTN/ĐATN bổ sung, nộp đơn tại P. 006A
	17/02/2014 – 03/03/2014
	P. QLĐT

	3.
	Khoa phản hồi DS SV bảo vệ KLTN/ĐATN
	05/03/2014
	Khoa

	4.
	SV in phiếu đóng tiền bảo vệ KLTN/ĐATN
	Từ 01/04/2014
	P. QLĐT, TT QLHTTT

	5.
	Bảo vệ KLTN/ĐATN
	Giữa tháng 04/2014
	P. QLĐT, Khoa

	6.
	Công bố danh sách đủ điều kiện TN
	25/04/2014
	P.QLĐT, Khoa

	7.
	Sinh viên nộp đơn xin xét TN bổ sung tại P.006
	28/04/2014 đến 09/05/2014
	P.QLĐT, Khoa

	8.
	Họp xét tốt nghiệp
	20/05/2014
	BGH, P.QLĐT, P.CTSV, Khoa

	9.
	Cấp bằng tốt nghiệp
	Tháng 07/2014
	BGH, P.QLĐT, P. CTSV, Khoa

2.
BẢO VỆ KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP KHOA XÃ HỘI HỌC-CTXH-ĐNA - XÉT TỐT NGHIỆP ĐỢT 3, NĂM HỌC 2013 – 2014
	STT
	Nội dung công việc
	Thời gian

dự kiến
	Đơn vị phụ trách

	Công bố danh sách đủ điều kiện bảo vệ KLTN/ĐATN
	Tháng 02/2014
	P. QLĐT

	SV đề nghị xét Bảo vệ KLTN/ĐATN bổ sung, nộp đơn tại P. 006A
	17/02/2014 – 03/03/2014
	P. QLĐT

	Khoa phản hồi DS SV bảo vệ KLTN/ĐATN
	05/03/2014
	Khoa

	SV in phiếu đóng tiền bảo vệ KLTN/ĐATN
	Từ 01/04/2014
	P. QLĐT, TT QLHTTT

	Bảo vệ KLTN/ĐATN
	Đầu Tháng 06/2014
	P. QLĐT, Khoa

	1.
	Công bố danh sách đủ điều kiện TN
	12/06/2014
	P.QLĐT, Khoa

	2.
	Sinh viên nộp đơn xin xét TN bổ sung tại P.006
	13/06/2014 đến 20/06/2014
	P.QLĐT, Khoa

	3.
	Họp xét tốt nghiệp
	15/07/2014
	BGH, P.QLĐT, P.CTSV, Khoa

	4.
	Cấp bằng tốt nghiệp
	Tháng 08/2014
	BGH, P.QLĐT, PCTSV, Khoa

3. BẢO VỆ KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP KHOA CÔNG NGHỆ SINH HỌC , XÉT TỐT NGHIỆP ĐỢT 4, NĂM HỌC 2013 – 2014
	STT
	Nội dung công việc
	Thời gian

dự kiến
	Đơn vị phụ trách

	1.
	Công bố danh sách đủ điều kiện bảo vệ KLTN/ĐATN
	Giữa Tháng 06/2014
	P. QLĐT

	2.
	SV đề nghị xét Bảo vệ KLTN/ĐATN bổ sung, nộp đơn tại P. 006A
	16/06/2014 – 20/06/2014
	P. QLĐT

	3.
	Khoa phản hồi DS SV bảo vệ KLTN/ĐATN
	01/07/2014
	Khoa

	4.
	SV in phiếu đóng tiền bảo vệ KLTN/ĐATN
	Từ ngày 07/07/2014
	P. QLĐT, TT QLHTTT

	5.
	Bảo vệ KLTN/ĐATN
	Từ 20/7 đến 25/07/2014
	P. QLĐT, Khoa

	6.
	Công bố danh sách đủ điều kiện TN
	08/08/2014
	P.QLĐT, Khoa

	7.
	Sinh viên nộp đơn xin xét TN bổ sung tại P.006
	11/08/2014 đến 25/08/2014
	P.QLĐT, Khoa

	8.
	Họp xét tốt nghiệp
	09/09/2014
	BGH, P.QLĐT, P. CTSV, Khoa

	9.
	Cấp bằng tốt nghiệp
	Tháng 10/2014
	BGH, P.QLĐT, P. CTSV, Khoa

4. BẢO VỆ KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP NGÀNH TÀI CHÍNH NGÂN HÀNG (BẰNG THỨ HAI), BẢO VỆ ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP NĂM HỌC 2013 – 2014
	STT
	Nội dung công việc
	Thời gian

dự kiến
	Đơn vị phụ trách

	1.
	Công bố danh sách đủ điều kiện bảo vệ khóa luận
	15/08/2014
	P. QLĐT

	2.
	SV đề nghị xét Bảo vệ KLTN/ĐATN bổ sung, nộp đơn tại P. 006
	18/08/2014 – 29/08/2014
	P. QLĐT

	3.
	Khoa phản hồi DS SV bảo vệ KLTN/ĐATN
	05/09/2014
	Khoa

	4.
	SV in phiếu đóng tiền bảo vệ KLTN/ĐATN
	Từ ngày 10/09/2014
	P. QLĐT, TT QLHTTT

	5.
	Bảo vệ khóa luận
	1/10/2014 – 15/10/2014
	P. QLĐT, Khoa